УТВЕРЖДАЮ:
Исполняющий обязанности
Главы города Димитровграда
А.Р.Гадальшин
«09» ноября 2018г.

**ПЛАН**проведения отделом внутреннего финансового контроля Администрации города Димитровграда
плановых проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок на I полугодие 2019 года

<b>№</b> п/п	Наименование субъекта контроля	Адрес местонахождения, ИНН субъекта контроля	Тема проверки	Проверяемый период	Форма проверки	Срок проведения проверки
1	2	3	4	5	6	7
1	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 46 «Одуванчик» города Димитровграда Ульяновской области»	433505, Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Октябрьская, д.50, ИНН 7302020422	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок при размещении муниципальных закупок в проверяемом периоде	2018 год	выездная проверка	январь

1	2	3	4	5	6	7
2	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества города Димитровграда Ульяновской области»	433504, Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Гвардейская, д. 43 ИНН 7302037585	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок при размещении муниципальных закупок в проверяемом периоде	2018 год, январь 2019 года	выездная проверка	февраль
3	Муниципальное казенное учреждение «Служба материальнотехнического обеспечения Администрации города»	433508, Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Комсомольская, д.116 ИНН 7302042289	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок при размещении муниципальных закупок в проверяемом периоде	2018 год, январь- февраль 2019 года	выездная проверка	март

1	2	3	4	5	6	7
4	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 53 «Яблонька» города Димитровграда Ульяновской области»	433509, Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Алтайская, д.53 ИНН 7302014690	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок при размещении муниципальных закупок в проверяемом периоде	2018 год, январь-март 2019 года	выездная проверка	апрель
5	Управление финансов и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области	433508, Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Хмельницкого, д.93 ИНН 7302032650	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок при размещении муниципальных закупок в проверяемом периоде	2018 год, январь-апрель 2019 года	выездная проверка	май

1	2	3	4	5	6	7
6	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных организаций города Димитровграда Ульяновской области»	433508, Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Пушкина, д. 147А ИНН 7302042264	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок при размещении муниципальных закупок в проверяемом периоде	2018 год, январь-май 2019 года	выездная проверка	ИЮНЬ

Начальник отдела внутреннего финансового контроля

С.В.Егошина

## Согласовано

Председатель Контрольно-счётной палаты города Димитровграда Ульяновской области

Г.Г.Казакова

«<u>09</u>» <u>ноября</u> 2018